
 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 

(III.11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 154/2020. (IV.27.) határozata 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 14/2020. (I. 30.) számú 

határozatának végrehajtásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti – hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben- a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII.23.) 
önkormányzati rendelet 1. sz. melléklet Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság alcím 4. 20. 
pontja alapján, a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének kikérésével – 
dönt arról, hogy 
 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, mint a Szekszárdi Turisztikai Non-Profit 
Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 7100 Szekszárd, Bezerédj u. 2., 
cégjegyzékszám: Cg. 17-09-006121) egyszemélyi tulajdonosa a társaság jelenlegi 
3.000.000,-Ft azaz hárommillió forint összegű jegyzett tőkéjét 100.000,-Ft azaz 
egyszázezer forinttal megemeli kizárólag nem pénzbeni betét szolgáltatásával 2020. 
április hó 27. napjával kezdődő hatállyal, így a társaság törzstőkéje ezen időponttól 
kezdődően 3.100.000,-Ft azaz hárommillióegyszázezer forint.  

 
2. Jelen határozat 1. pontja szerinti 100.000,-Ft azaz egyszázezer forint kizárólag nem 

pénzbeni betét követelés szolgáltatásával történő tőkeemelésre az egyszemélyi 
tulajdonos saját magát jogosítja fel és jelöli ki akként, hogy Szekszárd Megyei Jogú 
Város Önkormányzata, mint a társaság tagja a társasággal szemben fennálló 100.000,-
Ft azaz egyszázezer forint összegű tőkekövetelését alaptőkeemelés jogcímén köteles 
2020. április hó 27. napjával a társaság tulajdonába adni. Az így végrehajtott 
alaptőkeemelés eredményeként Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata tagot a 
társaságban 3.100.000,-Ft azaz hárommillióegyszázezer  forint összegű törzsbetét illeti 
meg.  
Ezzel egyidejűleg a tag a társasággal szemben fennálló 3.900.000,-Ft azaz 
hárommilliókilencszázezer forint követelését a társaság tulajdonába adja oly módon, 
hogy az a társaság tőketartalékát növeli.  



 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Az egyszemélyi tag a társaság tulajdonába kerülő 4.000.000,-Ft azaz négymillió forint 
összegű követelés mint apport értékét annak könyv szerinti értékével azonosan 
4.000.000,-Ft-ban azaz négymillió forintban fogadja el.  

 
3. Egyszemélyi tulajdonos a fent megjelölt tőkeemelés végrehajtása eredményeként 

2020. április hó 27. napjával a társaság alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja: 
 

Alapító az alapító okirat 10. pontját 2020. április hó 27. napjával hatályon kívül helyezi 
akként, hogy annak helyébe egyidejűleg az alábbi rendelkezés lép:  

 
 10.) A társaság vagyona: 
 

A társaság vagyona 3.100.000,-Ft, azaz hárommillió-egyszázezer forint, amely 

3.000.000,-Ft készpénzbetétből és 100.000,-Ft azaz egyszázezer forint nem pénzbeni 

betétből áll.  

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata tag törzsbetéte 3.100.000,-Ft, azaz 

hárommillió-egyszázezer forint, amely 3.000.000,-Ft azaz hárommillió forint 

készpénzbetétből és 100.000,-Ft azaz egyszázezer forint nem pénzbeni betétből áll. 

A nem pénzbeni hozzájárulás megnevezése: követelés, értéke: 100.000,-Ft azaz 

egyszázezer forint. 

A törzsbetét teljes egészében befizetésre került, illetve rendelkezésre áll. 

 
Határidő: 2020. április 27. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
  Berlinger Attila ügyvezető 
 

4. felkéri a Gazdasági Igazgatóságot a jelen határozat 1. és 2. pontjában nevesített 
4.000.000,- Ft azaz négymillió forint összegű követelésnek apport jogcímén a 
Szekszárdi Turisztikai Non-Profit Kft. részére történő rendelkezésre bocsátására 2020. 
április 27. napjáig, valamint 
ennek a 2020. évi költségvetésbe való betervezésére. 

 
Határidő: 2020. április 27. 
Felelős: Tamási Anna igazgatóságvezető 
 

5. felkéri az ügyvezetőt a jelen határozatban foglaltak végrehajtásához szükséges, 
hatáskörébe tartozó dokumentumok aláírására és a cégbírósági átvezetésére.  

 
Határidő: 2020. május 27. 
Felelős: Berlinger Attila ügyvezető 
 

    Ács Rezső s. k. 
             polgármester 

 



 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2020. április 27. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    
             Radványi Petra 

                                                                                                                    testületi referens 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

A határozatról értesül: 

 Berlinger Attila ügyvezető 

 dr. Bodor Adrienn jogi osztályvezető 

 Tamási Anna igazgatóságvezető 

 Szántóné Karl Rita költségvetési ügyintéző 

 

 


